contados a partir da assinatura do Contrato, ao Município de Campinas/SP, de imóvel de propriedade da

União, com área de terreno com 27.400,00m², localizado na Rodovia Anhanguera, s/nº, Km 100, sentido

Interior/Capital, registrado sob a matrícula nº 24.945, Livro nº 3-n, do 2º Oficial de Registro de Imóveis de

Campinas - SP, avaliado em R$ 25.631.330,00 (vinte e cinco milhões, seiscentos e trinta e um mil e

trezentos e trinta reais).

Parágrafo único. O prazo da cessão poderá, a critério da Outorgante Cedente e se for de

interesse do Outorgado Cessionário, ser prorrogado por igual período, mediante manifestação escrita, com

antecedência mínima de 180 (cento e oitenta) dias antes de findo o prazo estabelecido neste artigo.